... de ...

... de ...

2-065 (14-121)

En pag. 120

120

... in fidei sancta ... reparatus est.

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

... quod ... quod ...

de Frano de Riva

...

Cuenta 318 folios útiles foliados  
20 Em.º 1905

319 fol. + fol. 251 à 258 rep. + 317 bis + 27 huj. en bl.  
faltan los fol. 278 y 279 (rest. compl.º)  
15 - Mayo - 1912

Handwritten text in red ink, possibly a date or reference number, located at the top of the page. The text is faint and difficult to decipher but appears to include the year "1902".

Faint, illegible handwritten text in blue or grey ink, located in the middle section of the page. The text is mostly obscured by a horizontal crease and is difficult to read.

A circular purple stamp or seal, partially visible on the left side of the page. The text within the stamp is mostly illegible but appears to contain some characters or a date.

CAJA -2

65